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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K76819207J

2. Data e Regjistrimit 19/06/2007
3. Emri i Subjektit LESKAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Hysni Alimerko, Lagjja 28 
Nentori, Shtepia e oficereve, Kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice dhe import-eksport te mallrave 

te ndryshem 
industriale,ushqimore,pije,konfeksione,hidrosanitare,hidrauli
ke,mobilje,orendi 
shtepiake,elektroshtepiake,kinkaleri,kancelari zyre,paisje 
elektrike dhe elektronike,makineri pjese kembimi per 
autobateri goma,produkte te ndryshme bujqesore e 
blektorale,bime medicinale e mjekesore.Pyllezime e 
permiresime pyjore,shfrytezim pyjesh,sistemime 
malore.Mbareshtrimi i flores spontan mjekesore e 
tanifere,faunes dhe gjuetise sportive.Ndertim e mirembajtje 
te veprave ujore per sigurimin e ujit te pishem ne kullota e 
livadhe.Prodhim i lendes drusore,dru zjarri si dhe shitja e 
tyre.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.Blerje dru 
frutor nga individet per prodhim dru zjarri e qymyr druri dhe 
trgtimi i tyre.
Adil Leskaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2018                Deri: 18/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët AdilLeskaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Vlore  VLORE Rruga e Qishbardhes prane Gurores 
nr.1, Kallafet, Kanine Vlore Vlore  VLORE Kamion tip 
DAF me targa AA 913BV. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LESKAJ
E-Mail: leskaj.shpk@gmail.com  
Telefon:  0696510206 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-096941-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/09
/2006

Numri i Vendimit:36265, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit:LESKAJ Forma Juridike:sh.p.k Data e regjistrimit:08.09.2006 Data e 
themelimit:12.07.2006 Kohezgjatja:Mbi 10 vjet Kapitali:100 000 leke Objekti:Tregtim me 
shumice e pakice dhe import-eksport te mallrave te ndryshem 
industriale,ushqimore,pije,konfeksione,hidrosanitare,hidraulike,mobilje,orendi 
shtepiake,elektroshtepiake,kinkaleri,kancelari zyre,paisje elektrike dhe 
elektronike,makineri pjese kembimi per autobateri goma,produkte te ndryshme bujqesore e 
blektorale,bime medicinale e mjekesore.Pyllezime e permiresime pyjore,shfrytezim 
pyjesh,sistemime malore.Mbareshtrimi i flores spontan mjekesore e tanifere,faunes dhe 
gjuetise sportive.Ndertim e mirembajtje te veprave ujore per sigurimin e ujit te pishem ne 
kullota e livadhe.Prodhim i lendes drusore,dru zjarri si dhe shitja e tyre.Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit. Selia:Ne lagjen Pavaresia,Vlore. Perfaqesuesi ligjor:Adil Leskaj 
Ortaket:Adil Leskaj

Lista e Dokumenteve:
Tirana-EL-26-October-20070072.pdf

15/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-909609-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.10.2012, ku 
eshte vendosur 1) miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 
9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare";2) administrator i shoqerise do 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D2AA93-1F00-4294-89D8-C2A4BD514F22
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te jete Z.Adil Leskaj me afat 5-vjecar.Depozitim i statutit te ndryshuar.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682805824")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adil Leskaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/07/2006")            u be              ("12/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adil Leskaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/10/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573928-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-770061-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.12.2014, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamion tip DAF me targa AA 913BV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-918866-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.05.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshim i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Hysni Alimerko, Lagjja 28 Nentori, Shtepia e oficereve, Kati i pare.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D79A87F-F307-47FA-B78F-5E6D1BAE957E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAD8A53-D6C6-43EC-9CE2-A4222C337AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAD8A53-D6C6-43EC-9CE2-A4222C337AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B422197C-103D-4015-94D9-DDA4081979E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5681AE06-0977-4300-96A7-02D59A3DD95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9013E9C-88FD-4A53-8519-D87E90622A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA8A2CE-7897-43FE-936C-ECFB12E5C4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A66A7C3-D5EC-4478-8AD3-F343427C085B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1834819B-CE8C-4D96-BA61-25CECA4DE844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8B1AC3-1D8F-48C6-94B6-70409250A3A5
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         BOLENE;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-182364-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.03.2017, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         MIFOL;         
Rruga e Lumit, Fshati Mifol, Objekt Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-205109-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.03.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice dhe import-eksport te mallrave te 
ndryshem industriale,ushqimore,pije,konfeksione,hidrosanitare,hidraulike,mobilje,orendi 
shtepiake,elektroshtepiake,kinkaleri,kancelari zyre,paisje elektrike dhe 
elektronike,makineri pjese kembimi per autobateri goma,produkte te ndryshme bujqesore e 
blektorale,bime medicinale e mjekesore.Pyllezime e permiresime pyjore,shfrytezim 
pyjesh,sistemime malore.Mbareshtrimi i flores spontan mjekesore e tanifere,faunes dhe 
gjuetise sportive.Ndertim e mirembajtje te veprave ujore per sigurimin e ujit te pishem ne 
kullota e livadhe.Prodhim i lendes drusore,dru zjarri si dhe shitja e tyre.Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice 
dhe import-eksport te mallrave te ndryshem 
industriale,ushqimore,pije,konfeksione,hidrosanitare,hidraulike,mobilje,orendi 
shtepiake,elektroshtepiake,kinkaleri,kancelari zyre,paisje elektrike dhe 
elektronike,makineri pjese kembimi per autobateri goma,produkte te ndryshme 
bujqesore e blektorale,bime medicinale e mjekesore.Pyllezime e permiresime 
pyjore,shfrytezim pyjesh,sistemime malore.Mbareshtrimi i flores spontan mjekesore 
e tanifere,faunes dhe gjuetise sportive.Ndertim e mirembajtje te veprave ujore per 
sigurimin e ujit te pishem ne kullota e livadhe.Prodhim i lendes drusore,dru zjarri si 
dhe shitja e tyre.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.Blerje dru frutor nga 
individet per prodhim dru zjarri e qymyr druri dhe trgtimi i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9B08EB-B708-4A75-952D-921A08584E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C53B95-0D2A-4A7C-B505-FF354748251E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549BDEF9-C533-4B81-B0F8-AE39685790E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB125819-1262-4005-B1AD-65F44F86591F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-229220-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.04.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
e Hidrovorit, Fshati Akerni, Ish reparti Ushtarak, Objekt nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         MIFOL;         Rruga 
e Lumit, Fshati Mifol, Objekt Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-246552-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 9 date 
16.04.2017 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
e Qishbardhes prane Gurores nr.1, Kallafet, Kanine;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-327803-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.06.2017, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga e 
Hidrovorit, Fshati Akerni, Ish reparti Ushtarak, Objekt nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041651-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.18.12.2018, ku vendosi : 
Riemërim  Administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("leskaj.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C6362B-047C-4CD4-9B9D-ADBE63CE69DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD2AAB8-42B3-45EF-9435-9331F3F1B80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFED0B56-61AE-4EB4-9A21-AD4019CAEC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCE2791-BC96-498D-92C3-3F1A5959F858
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adil Leskaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/10/2012")            u be              ("18/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adil Leskaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/10/2017")            u be              ("18/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686397-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.04.2021 per ndryshim te 
dhenash vullnetare.
Telefon 1 ishte            ("0682805824")          u be            ("0696510206")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDB2FA0-A071-4197-8E70-E5F040D1A872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85256A7B-9EE7-4A3D-BEEA-086E66640138

